
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

CON INDIRIZZO MUSICALE 

56020 MONTOPOLI V.A. (PI) VIA SAN SEBASTIANO n° 27 

Tel. 0571-449007 C. F. 82001310505 

e-mail: piic82200c@istruzione.it pec: piic82200c@pec.istruzione.it 

web: www.comprensivogalileimontopoli.edu.it 

 
 

 

 
Al sito - Albo on line 

Agli Atti 
 

 

Decreto n. 2836 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di istituto del personale A.T.A (III fascia) 

D.M. n. 89/2024. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 89 del 21/05/2024 con il quale Il Ministero dell’Istruzione e del Merito dà il via alla 

costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024- 

2027); 

VISTA la nota dell’Ufficio X – Ambito Territoriale della provincia di Pisa prot. n. 5537 del 02/09/2024 

EFFETTUATI i controlli delle domande prodotte dai candidati secondo l’allegato A di cui al Decreto 
in oggetto; 

VISTO il proprio provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 0012928 del 

19/08/2024 

VISTI i reclami ricevuti nei tempi previsti ESEGUITE le necessarie ed opportune correzioni 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna, 02/09/2024, sul sito web e all’albo on-line delle graduatorie definitive 

d’istituto 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

 

Per effetto delle norme sulla privacy le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile che 

concorra alla costituzione delle stesse. L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 

241/90, la possibilità di attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria competente nei termini 
di legge.. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alessandra Lupetti 

Documento firmato digitalmente 

 
 

mailto:piic82200c@istruzione.it
mailto:piic82200c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogalileimontopoli.edu.it/

